
C D  Česká televize 4500759417

bjxJiČ is to  ol

450075! 
Kontaktu í

E-mail:

inávky/datum:
'£1417/ 06.10.2016 

osoba/T •lafon/Mobil:

Objednatel
Česká 
zřízená 
nezapisuj 
zastou; 
Bankovn 
IČO: 000! 
Čisto

l tel r
i z i k i

P« na

> doi la

F a k tu ru jte  

Čisto obj 
Dodejte 

Dodací 
Sklad -

na: Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
ifednávky a číslo fakturované položky uvádějte na viech fakturách a v korespondenci, 

irosim na adresu: ČT, Kavči hory, Na Hřebenech (11132/4,140 70 Praha 4 

pjodmínky: ČIP KH
2622stř

Dodavatel:
ASKO a.S.
Františka Diviše 984
104 00 Praha 10 - Uhříněves
IČO: 25697242 DIČ: CZ25697242
Zápis ve veř. rej Jjiné ev,: 1 - Městský soud v Praze: B 5566
Telefon/mobíí

t :

vize, Kavči hory, Na Hřebenech li 1132/4,140 70 Praha 4 
.oněm č. 483/1991 5b,, o České televizi, 
se do obchodního rejstříku 

spojení: Česká spořitelna, a.s.. Praha 4. č.ú.; 1540252/0800 
7383 DIČ: CZ00027383 
vatele u objednatele: 141088

Termín dodávky do 31,10.2016 
Měna: CZK

Pol. Materiál/Služba Označeni
Objedn.mrtož Jedn. C en a 2ajedn .

Číslo pořadu/zakázky
Hodn. netto

1201711 Řezivo smrk, fošny 52x250x5000mm, S10 
68.037,45

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 68.037,45

Uvedené i ena je nej vyté  přípustná a obsahuje veékeré náklady dodavatele spojené s realizaci předmětu plněni. Cenu (+ případné p fltlu in o u  DPH) uhradí 
objednáte dodavateli na základě faktury (dáte jen "faktura“ ) vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného podpisu dodacího llstu/poskytnutí 
pěněni
Oodavatal - plátce DPH a* zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem deně způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona 
č. 235/200 * Sb„ o dam z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších p/edplsú (dále Jen "zákon o  DPH”), tj. v registru plátců DPH; uvede-H dodavatel na faktuře 
jlrrý než tf kový účet, je objednatel dle svého výhradního uváženi oprávněn uhradit dodavateli canu bud  (I) na účet zveřejněný správcem daně způsobem 
umožňuji! im dálkový přistup ve smyslu zákona o DPH, nebo (II) na ů ta t uvedený na faktufa, a to  v ie  případně i  tim , že objednatel je zároveň oprávněn 
postupov t dle následujíc! věty, pokud objednatel takto postupuje, zanikne Jeho smluvní závazak zaplatit canu a částku odpovídající DPH dodavateli. 
Objednán I je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plněni dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo pffsluínému 
správci d mě va smyslu zákona o DPH (tj. na účat správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku 
odpovídal cl DPH dodavateli

Faktura - taftový doklad mual obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Nebude-lí faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v nl budou 
uvedeny i esprávné a/nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k doplněni a/nebo úpravě, a to  I opakovaná. V tikovém  
případ» s i přarusi báb Ihúty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručeni řádné doplněné a/nebo upravené faktury abjadnateli.

Sjednává te, že bude-ll dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poátou, Je povinen je zasílat v POF formátu 
Zá svá a- nallové adresy na a-maitovou adresu faktury@ ceskatelevize.cz. Za den doručeni faktury (daňového dokladu) objednateli se (»važuje den 
doručeni ta e-mallovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace.
Smluvní | okuta za prodten! *  dobou dodáni (odevzdáni) zbožl/s poskytnutím plněni je stanovena ve výái 0.5 % z celkové cany za každý započatý den 
prodleni. >fi nedodrženi terminu splatnosti faktury Ja dodavatel oprávněn požadovat zapiaeenl úroku z prodleni ve výái 0,03 % (slovy: tř i setiny procenta) 
z dlužné i ástky za každý I započatý den prodleni. Dodavatel není oprávněn stanovit |akákoll další sankca vůči objednateli.

Tuto ob ednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nejpozdéji do 10.10.2016.

Pro pňpa t, 
informaci 
zejména, 
podle zá! 
strany

že jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určitá Informace, smluvní strany prohlaáuji, že takto ve vzájemná ahodá označily 
které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dála jen ‘zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 

nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťuji. Tuto smlouvu je oprávněn postupem 
iljona o registru smluv uvsfejnlt pouze objednatel, a to  v době do 80 dnů od Jejího uzavřeni. Nedojde-ii v táto době k uveřejněni táto smlouvy ze 

nstele. pak je k jejímu uveřejněni postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.ob ad:

n iPřijetí 
S platnější

bídky (potvrzeni objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje! 
it faktury je 30 dnů ode dne doručení do ČT.

ZASO/002/ !RO Strana 1 / 2

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


C D  Česká televize

Číslo objebnávky/datum:
17/06 .10 .2016  

I |osoba/Telefon/Wobil:
450075941
Kontaktní

E-mail:

Celková li adnota bez DPH CZK 68.037,45

Dne C

ČESKÁ TFLrViy." 
|C0:0CX 27383, DIČ: CZ00C.27353 

Na 4řebenech I11132/4 
t4 0  70 Praha 4 

-13-

Dodavatel:
ASKO a s.
Františka Diviše 984 
104 00 Praha 10 - Uhříněves

DIČ: CZ25S9
tel.

e-mail; askagjja

 

.cz a

ASKO a.s.
datum * doplňs dodavatel

ZASO/002/PRC Strana 2 / 2




